СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2019 года
                                                                          № 127

р.п. Елань-Коленовский

О закреплении улиц и населенных пунктов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области за депутатами Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, закрепленных за депутатами Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области шестого созыва, согласно Приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 06.10.2017 года №11 «О закреплении улиц и населенных пунктов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области за депутатами Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области шестого созыва» – признать утратившим силу.

3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                           Н.В.Селин

Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                            В.А. Калинина

Приложение

                                                                          к решению Совета народных депутатов

                                                                                Елань-Коленовского городского поселения

                                                                            Новохоперского муниципального района

                                           Воронежской области

                                                           от 17 апреля 2019 года  № 127

Список улиц, населенных пунктов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, закрепленных за депутатами Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области шестого созыва
	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название улицы, населенного пункта

	1
	Волков Анатолий Васильевич
	ул.Кольцова, пер.Школьный, ул.Спортивная, ул.Народная, ул.Парковая

	2
	Захаров Владимир Степанович
	пер.Садовый, ул.Ленина, ул.Базарная

	3
	Мишаков Николай Сергеевич
	ул.Заводская, ул.Мостовая, ул.Луговая, ул.Цветочная, ул.Октябрьская

	4
	Калинина Валентина Александровна
	ул.Мира, ул.Набережная, ул.1 Мая, ул.9 Января, ул.8 Марта, ул.Титова, ул.Терешковой

	5
	Ремизов Владимир Васильевич
	ул. Подлесная, ул.Кирова, ул.Советская, ул.Заводская, ул.Чапаева

	6
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	пер.Степной, ул.Харламова, ул. Большевистская, ул.Комсомольская, пер.Речной, ул.Карла Маркса

	7
	Киселева Галина Юрьевна
	ул.Станционная, ул.Заводская, ул.Вокзальная, пер.Ольховый, ул.Гагарина

	8
	Козырева Татьяна Александровна
	ул.Ленинградская, ул.Горького, ул.Шолохова, пер.Шолохова, пер.Рабочий, ул.Пролетарская

	9
	Лисицына Марина Александровна
	пр.Кольцова, ул.Свобода, ул.Центральная, пер.Пионерский, пер.Сахарный, ул.Беговая

	10
	Филиппов Максим Иванович
	мкр. Краснотал, ул.Нагорная, ул. Прилужная, п.Согласие